
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 07:51

Link do produktu: https://e-lilac.pl/paese-zestaw-swiateczny-7-pomadki-w-plynie-silky-matt-6-ml-foliowe-cienie-do-powiek-foil-
effect-p-9238.html

  
Paese Zestaw Świąteczny 7 Pomadki
w Płynie Silky Matt 6 ml + Foliowe
Cienie Do Powiek Foil Effect

Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 107002598

Kod producenta

Kod EAN 5902627603761

Producent Paese

Opis produktu
Paese Zestaw Świąteczny 7 Pomadki w Płynie Silky Matt 6 ml + Foliowe Cienie Do Powiek Foil Effect

Perfekcyjny zestaw dla totalnych fanów makijażu, dla tych którzy nie boją się eksperymentować z kolorami i różnymi efektami
wykończenia. Płynne, matowe pomadki do ust świetnie sprawdzą się  również na powiekach. Natomiast Cienie Foil efekt
nałożone na matowe pomadki sprawią, że uzyskamy na ustach trójwymiarowy efekt.

Paese Pomadki w Płynie Silky Matt 6 ml

Pomadki w płynie Silky Mat 6 ml w kolorach: 603, 701, 703, 706, 718

Nasze usta potrafią przemawiać, nawet kiedy milczą. Jak? Dzięki sensualnej, wymownej głębi matowego koloru,
podkreślającego ich perfekcyjny kształt. Uznałyśmy, że nic tak nie działa, jak matowy efekt na ustach, który utrzymuje się
wiele godzin. A gdy jeszcze połączy się go z pielęgnacją,

otrzymujemy idealną pomadkę w płynie Silky Matt. Takie niezwykłe rzeczy powstają za drzwiami naszego
laboratorium.
niezwykle trwała szminka w płynie o matowym wykończeniu
wyjątkowo intensywna paleta kolorów
lekka, przyjemna w aplikacji pudrowa formuła
w minutę po aplikacji szminka utrwala się na ustach osiągając głęboki matowy kolor
pomadka nie ściąga i nie wysusza ust
zabezpiecza powierzchnię ust przed utratą wody z naskórka
nie odbija się, nie pozostawia śladów i nie rozmazuje
nie błyszczy się i nie klei

Paese Foliowe Cienie Do Powiek Foil Effect

Foliowe cienie do powiek Foil Effect w kolorach: 300, 301, 305, 315, 306

Efekt folii na powiekach to jeden z gorących trendów w makijażu. Nie mogłyśmy pozostać wobec niego obojętne. W naszym
laboratorium stworzyłyśmy piękne cienie, idealnie sprawdzające się podczas wieczorowych wyjść. Doskonałe dla osób, które
zaczynają swoją przygodę z profesjonalnym makijażem oraz dla wszystkich tych kobiet, które tak jak my kochają się malować.
Doskonale rozprowadzają się na skórze, mają lekko żelową, kremową konsystencję, a dzięki odpowiednio dobranym perłom
zapewniają pożądany efekt folii.

cienie Foil Effect zachwycają silnym blaskiem i głębokim kolorem
doskonale rozprowadzają się na skórze
dzięki odpowiednio dobranym perłom zapewniają efekt folii
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kolory inspirowane kamieniami szlachetnymi pozwalają na wykonanie wyjątkowego makijażu na wiele okazji
posiadają kremową, lekko żelową konsystencję
można je stosować na sucho lub na mokro
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